Председатель Комиссии:                  <…>

Члены Комиссии:                               <…>

                                                          <…>

Исп.:                                                   <…>

Определение об отложении рассмотрения дела №05-102/2016 в отношении ООО
«Чистопольский судостроительно-судоремонтный завод»

Исх. №ИП-05/12608 от 06.09.2016 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

председатель Комиссии:                            <…>,

члены Комиссии                                         <…>,

                                                                     <…>;

рассмотрев дело №05-102/2016 по признакам нарушения ООО «Чистопольский
судостроительно-судоремонтный завод» (422983, РТ, г. Чистополь,
ул. Пионерская, д. 1) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении установленного
нормативными правовыми актами порядка ценообразования на рынке услуг по
передаче (перетоку) электрической энергии, которое приводит (может привести) к
ущемлению интересов потребителей, электроснабжение которых осуществляется
через объекты электросетевого хозяйства ООО «Чистопольский судостроительно-
судоремонтный завод», установила:

Представитель ООО «Чистопольский судостроительно-судоремонтный завод» […]
в ходе рассмотрения дела отметил, что завод прекратил фактическую
деятельность по оказанию услуг по передаче электрической энергии (мощности).

Для дальнейшего рассмотрения дела требуется проведение анализа состояния
конкуренции на товарном рынке в порядке, предусмотренном приказом ФАС
России от 28.04.2012 № 220.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-102/2016.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-102/2016 на 27 сентября 2016 года в 16 часов
00 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц,
участвующих в деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела), обязательна.